



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 25/2021 20.06.2021

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Wołali w nieszczęściu do Pana,
a On ich wyzwolił od trwogi.
Zamienił burzę na powiew łagodny,
umilkły morskie fale.” (Ps 107, 29)

Jezus słyszy dziś od Apostołów, ale też pewnie od wielu cierpiących i ciężko chorych: „Nauczycie-lu, nic Cię to nie obchodzi, że ginieemy?”

Modłę się dla Was wszystkich o łaskę zaufania Ojcu, niezależnie od tego, w jakiej sytuacji życiowej stawia Was dziś. Niech Jezus będzie dla nas wszystkich wzorem i inspiracją. Powodzenia!

ks. Robert Grohs, Proboszcz



PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:



„Ziarno naszych dobrych uczynków może wydawać się małe, a jednak wszystko, co jest dobre, należy do Boga i dlatego pokornie, powoli przynosi owoce. Dobro zawsze wzrasta w sposób pokorny, ukryty, często niewidzialny.” „Wyrażam szczególną bliskość ludności Tigray w Etiopii, która cierpi z powodu poważnego kryzysu humanitarnego. #Módlmysięwspólnie o natychmiastowe zaprzestanie przemocy, zapewnienie wszystkim pomocy żywnościowej i opieki zdrowotnej oraz jak najszybsze przywrócenie zgody społecznej.” (13.06) „Dzisiaj przypada Światowy Dzień Krwiodawcy. Dziękuję z serca wolontariuszom i zachęcam ich do kontynuowania ich dzieła, świadcząc o znaczeniu hojności i bezinteresowności.” „Jakże byłoby to ewangeliczne, jeśli moglibyśmy powiedzieć z całą prawdą: również my jesteśmy biedni, ponieważ tylko w ten sposób będziemy mogli rozpoznać ich realnie i sprawić, że staną się częścią naszego życia oraz narzędziem zbawienia.” (14.06) „Tam, gdzie brakuje czci dla osób starszych, nie ma przyszłości dla młodych.” (15.06) „Nasze modlitwy spełniają się i uzupełniają, kiedy wstawiamy się za innymi i otaczamy troską ich niepokoje oraz potrzeby. #Modlitwa nie oddziela nas i nie izoluje od nikogo, ponieważ wyraża miłość do wszystkich.” (16.06)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w XII Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca o pomnożenie w nas bojaźni i miłości Jego świętego imienia.
2. Codziennie pół godziny przed ostatnią Mszą św., a w sobotę o 8:30, w ramach nabożeństw czerwcowych, zapraszamy do wspólnego uwielbiania Najświętszego Serca Pana Jezusa i wynagradzania za grzechy wszystkich ludzi, a zwłaszcza zatwardziałych grzeszników.
3. Od dziś, tj. od 20 czerwca, nie obowiązuje zwolnienie z obowiązku uczestniczenia we Mszy św. niedzielnej. Jeśli ktokolwiek z nas świadomie i dobrowolnie podejmie decyzję o nieuczestniczeniu w Eucharystii w niedzielę, w święto nakazane lub wieczorem dnia poprzedzającego, to będzie miał grzech śmiertelny i zgodnie z nauką Kościoła straci łaskę chrztu św.
4. W poniedziałek, we wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, podczas Mszy św. o 18:00 nasza młodzież przystąpi do sakramentu Bierzmowania przez posługę Ks. Biskupa Andrzeja Przybylskiego.
5. We czwartek przypada piękna uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela.
6. W sobotę przypada wspomnienie dowolne św. Zygmunta Gorazdowskiego, prezbitera, patrona naszej parafialnej Diakonii Miłosierdzia.
7. Polecamy niezwykle numer „Niedzieli” noszący tytuł „Wyrwani z aborcji”. Warto też młodzieży pokazać artykuł „Zakonnica z TikToka” o siostrze zakonnej, której filmiki biją rekordy popularności oraz tekst „Ojcem być...” o ojcostwie z różnych punktów widzenia.
8. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi najnowszą, a zarazem ostatnią z cyklu o modlitwie, środową katechezę Papieża Franciszka oraz kolejny odcinek „Świadectwa niepokornego”, czyli Sługi Bożego Franciszka Blachnickiego.
9. Bardzo dziękujemy i nadal prosimy o pomoc w spłaceniu zobowiązań finansowych za prace remontowe na plebanii, które były prowadzone od listopada do marca. Brakuje jeszcze około 12000 zł. Chwała Bogu!
10. Dziękujemy p. Mirosławowi Lamikowi za 200 zł na bieżące potrzeby. Otrzymaaliśmy ostatnio rachunki do zapłacenia w wysokości prawie 1500 zł.
11. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Grzegorz Kukuła z Aleksandrii i Martyna Pikoń z Wręcycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.
12. Dziś kończymy 9-dniową modlitwę – nowennę do Ducha Świętego – przed udzieleniem naszym parafianom sakramentu Bierzmowania w intencji ich samych oraz ich rodzin.
13. Dziś po każdej Mszy św. będzie kwestować przed kościołem znana niektórym z nas p. Paulina Zujewska z Częstochowy, która od lat angażuje się w ewangelizację. Jak zapowiadała w poprzednim „Oblubieńcu”, przybyła dziś do nas, aby prosić nas o ofiary na potrzeby misji, w której będzie brać udział w Afryce.

Modlitwa Jezusa uczy nas, że nigdy nie jesteśmy sami

Najnowsza katecheza Papieża Franciszka, 16.06.2021,
ostatnia z cyklu poświęconego modlitwie



Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!

Wielokrotnie w tej serii katechez przypominaliśmy, że modlitwa jest jedną z najbardziej widocznych cech życia Jezusa. Jezus się modlił i to modlił się bardzo wiele. W trakcie swojej misji Jezus zagłębiał się w niej, ponieważ dialog

z Ojcem był płomienistym rdzeniem całej Jego egzystencji.

Ewangelie świadczą o tym, że modlitwa Jezusa stała się jeszcze bardziej intensywna i zwarta w godzinie Jego męki i śmierci. Istotnie, te wydarzenia kulminacyjne stanowią centrum przepowiadania chrześcijańskiego: owe ostatnie godziny przeżyte przez Jezusa w Jerozolimie stanowią jądro Ewangelii nie tylko dlatego, że ewangelisti poświęcają tej relacji proporcjonalnie więcej miejsca, ale także dlatego, że wydarzenie Jego śmierci i zmartwychwstania - niczym błysk pioruna - rzuca światło na całą resztę życia Jezusa. Nie był On filantropem, który zatroszczył się o ludzkie cierpienia i choroby: był i jest kimś znacznie więcej. Jest w Nim nie tylko dobroć, ale coś więcej: jest zbawienie, i to nie zbawienie epizodyczne - takie, które ratuje mnie przed chorobą czy chwilą rozpacz - ale zbawienie całkowite, mesjańskie, takie, które daje nadzieję na ostateczne zwycięstwo życia nad śmiercią.

W dniach Jego ostatniej Paschy znajdujemy więc Jezusa całkowicie pogrążonego w modlitwie.

Modli się w sposób dramatyczny w ogrodzie Getsemani - słyszeliśmy o tym dotknięty śmiertelną trwogą. Jednak właśnie w tym momencie Jezus zwraca się do Boga, przyzywając Go „Abbà”, Ojcie (por. Mk 14, 36). To aramejskie słowo - w języku ojczystym Jezusa - wyraża zażyłość i zaufanie. Właśnie wtedy, gdy czuje, że wokół Niego zagęszczają się mroki, Jezus przenika je tym małym słowem: Abbà! - Tatusiu!

Jezus modli się także na krzyżu, niezrozumiale okryty milczeniem Boga. Jednak po raz kolejny na Jego ustach pojawia się słowo „Ojcie”. Jest to modlitwa najbardziej zuchwała, ponieważ na krzyżu Jezus jest absolutnym orędownikiem: modli się za innych, za wszystkich, nawet za tych, którzy Go potępiają, a nikt, poza biednym łotrem, nie staje po Jego stronie. Wszyscy byli przeciwko Jezusowi, albo obojętni. Jedynie ten złoczyńca uznaje Jego władzę. „Ojcie, przebac im, bo nie wiedzą, co czynią” (Łk 23, 34). W pełni dramatu, w przejmującym cierpieniu duszy i ciała, Jezus modli się słowami Psalmów; z ubogimi tego świata, zwłaszcza tymi zapomnianymi przez wszystkich, wypowiada tragiczne słowa Psalmu 22: „Boże mój, Boże mój, czemuś mnie opuścił?” (w. 2); odczuwał opuszczenie i modlił się. Na krzyżu wypełnia się dar Ojca, który ofiarowuje bezgraniczną miłość swego Syna jako cenę naszego zbawienia, dokonuje się nasze zbawienie. Woła: „Boże mój!”, „Ojcie, w Twoje ręce powierzam ducha mego” (Łk 23, 46). W ciągu trzech godzin na

krzyżu wszystko jest modlitwą.

Jezus modli się zatem w decydujących godzinach swojej męki i śmierci. Wraz ze zmartwychwstaniem Ojciec wysłucha Jego modlitwy.

Modlitwa Jezusa jest intensywna. Modlitwa Jezusa jest wyjątkowa. Staje się też wzorem naszej modlitwy. Jezus modlił się za wszystkich, także za mnie, za każdego z was. Każdy z nas może powiedzieć: Jezus na krzyżu modlił się za mnie. Jezus może powiedzieć każdemu z nas: „Modliłem się za ciebie podczas Ostatniej Wieczerzy i na drzewie Krzyża”. Nawet w najbardziej bolesnych z naszych cierpień nigdy nie jesteśmy sami. Modlitwa Jezusa jest z nami. „Ojcze, oto słuchamy tych słów: «Jezus modli się za nas». - Tak – stale za nas się modli, aby Jego słowo pomogło nam iść naprzód, abyśmy mogli znieść słońce”. Modli się za nas i to wydaje mi się najpiękniejsze, o czym trzeba przypomnieć.

To ostatnia katecheza z tego cyklu o modlitwie. Powinniśmy pamiętać, że to łaska, że nie tylko się modlimy, ale że – jeśli tak można powiedzieć – zostaliśmy „wymodleni”, że już zostaliśmy przyjęci do dialogu Jezusa z Ojcem, do komunii Ducha Świętego. Jezus modli się za mnie. Każdy z nas może umieścić to w swoim sercu. Nie zapominajmy o tym, nawet w najgorszych chwilach. Już zostaliśmy przyjęci do dialogu Jezusa z Ojcem, do komunii Ducha Świętego. Bóg nas pragnął w Chrystusie Jezusie, a także w godzinie męki, śmierci i zmartwychwstania wszystko za nas zostało ofiarowane. Zatem nie pozostaje nam nic innego, jak mieć odwagę, nadzieję, i z tą odwagą – nadzieją odczuć silnie modlitwę Jezusa i iść naprzód. Niech nasze życie będzie oddawaniem chwały Bogu, będąc świadomymi, że Jezus modli się za mnie do Ojca. Dziękuję.



Świadectwo Niepokornego, cz. 2

Ciąg dalszy wypowiedzi Czcigodnego Sługi Bożego Franciszka Blachnickiego w czasie Tygodnia Eklezjologicznego na KUL.

Przede wszystkim w odważnym stawianiu wymagań autentycznej wiary, autentycznej Ewangelii. Kiedy jako kapłani duszpasterze, katecheci, czy katechetki stajemy w obliczu dzieci i młodzieży, to zwykle towarzyszy nam jakiś podświadomy lęk, czy oni są zdolni zrozumieć to, co do nich mówimy. I wtedy uciekamy się do różnych chwytów psychologicznych, pedagogicznych, socjologicznych. Wydaje mi się, że nasze duszpasterstwo w dużej mierze jest jakąś socjotechniką, szukaniem różnych chwytów, żeby tych ludzi jeszcze jakoś zatrzymać, czymś ich przyciągnąć, czymś ich związać. A tymczasem ludzie czekają na autentyczne Słowo Boże, na autentyczną Ewangelię. A zwłaszcza ludzie młodzi zawsze chcą, aby stawiać im wielkie wymagania.

Zacząło się to kiedyś od pracy z dziećmi. Pierwsze odkrycie: kiedy zetknąłem się jako początkujący wikary z duszpasterstwem dzieci, uświadomiłem sobie, że u podstaw całej naszej pracy duszpasterskiej z dziećmi leży pewien schemat, który zawiera w sobie jakąś zasadniczą kapitulację. Schemat, który zakłada, że życie w grzechu ciężkim, to jest normalny stan życia chrześcijańskiego i to trzeba przyjąć

jako punkt wyjścia. Od czasu do czasu można zaproponować ludziom, żeby wyrwali się z tego stanu z okazji jakiegoś święta, proponuje się ludziom spowiedź, żeby na chwilę odzyskali stan łaski uświęcającej, ale potem jak najszybciej po spowiedzi trzeba dać okazję do Komunii św., żeby przypadkiem ten człowiek nie zdążył zgrzeszyć w drodze od konfesjonału do ołtarza. Dlatego najlepiej, jeśli kilku księży spowiada, a jeden co 15 minut wychodzi i rozdaje Komunię św. Ludzie wtedy są już „wyspowiadani”, „wykomunikowani” i potem wracają do normy, czyli do życia w grzechu ciężkim. Próbowałem to kiedyś przedstawić dzieciom, konkretnie ministrantom, i powiedziałem, że my musimy się zbuntować przeciwko takiej koncepcji życia, bo to jest życie podobne do życia żab, które żyją w błocie i czasem taka żaba wychyli się, żeby zaczerpnąć powietrza i znowu - plums - do błota z powrotem. To jest obraz życia chrześcijańskiego. Wtedy zrodziła się koncepcja „Oazy Dzieci Bożych”: Spróbujemy gdzieś wyjechać i stworzyć takie środowisko życia, żebyśmy naprawdę żyli jak dzieci Boże.

Dzieci Boże żyją w łasce uświęcającej, jeżeli więc jest potrzebna spowiedź, to na początku rekolekcji, a nie na końcu. Trzeba dojść do normy, a potem żyjemy jako dzieci Boże w łasce Bożej, w miłości, w posłuszeństwie, w radości. Spróbujemy taki sposób życia zrealizować. Okazało się, że wszyscy na taką propozycję czekają, że to jest coś wspaniałego. Z jedną grupą dzieci, z drugą, trwało to kilka lat. A potem, kiedy na KUL-u pisałem pracę licencjacką na ten temat, profesor wysunął sugestię: zrobmy ankietę wśród byłych uczestników tych rekolekcji. Trochę się bałem, bo jeśli się pokaże, że w końcu nic z tego nie pozostało, można sobie „popsuć pracę”. Wyniki były zaskakujące. Po kilku latach uczestnicy rekolekcji piszą o nich, prawie wszyscy: najpiękniejsze przeżycie z mojego dzieciństwa; to przeżycie tak głęboko zapadło w moją świadomość, że działa na sposób jakiegoś Anioła Stróża, który nie pozwala mi nigdy zejść na niewłaściwe drogi. W moim życiu pozostało od tego czasu wiele dobrych nawyków...

A więc otworzyła się pewna droga, pewna metoda: stawiać wysokie wymagania autentyzmu życia chrześcijańskiego dla wszystkich - dla dzieci, potem dla młodzieży. Okazało się, że to jest właśnie potrzebne. Nie lękać się stawiania wielkich wymagań. Głosić autentyczną Ewangelię. Nie głosić podwójnej moralności: jednej dla przeciętnych, normalnych chrześcijan, a inną dla wybranych, którzy są wezwani do świętości, na drogę życia rad ewangelicznych. Głosić powszechne powołanie do świętości (Konstytucja Lumen gentium). Trzeba zmienić model życia chrześcijańskiego, ten zwyczajny, który głosimy dla wszystkich chrześcijan. Na początku będą to oazy, grupy nieliczne, ale jeżeli te grupy znajdą dostęp doświadczalny, egzystencjalny do tego nowego sposobu życia, wyzwoli to radość, entuzjazm i to będzie coś zaraźliwego. To jest właśnie droga odwagi wiary.

Druga dziedzina, gdzie się ma objawiać ta odwaga wiary, to odwaga podejmowania dzieła bez środków, przede wszystkim materialnych. Ogromna ilość inicjatyw rozbija się o brak środków i załamuje się. Jeżeli budzi się jakaś myśl, jakaś inicjatywa odpowiadająca potrzebom, palącym potrzebom naszego chrześcijaństwa, Kościoła, to zaraz pojawia się pierwsze pytanie: a skąd weźmiemy na to środki? Kto będzie finansował? Wtedy oczywiście kończy się na dobrych zamiarach i nawet 2%

czy 1 % z tych rzeczy się nie realizuje. Bo zabrakło odwagi. I jeszcze powołujemy się tutaj na Ewangelię, na przewrotną interpretację przypowieści Chrystusa o człowieku, który miał budować wieżę, albo który miał wyruszyć na wojnę i najpierw obliczali sobie środki, które mają na budowanie czy na prowadzenie wojny. Sens tej przypowieści jest inny niż ten, który się normalnie odczytuje. Tam jest powiedziane na końcu, że „kto nie wyrzeka się wszystkiego co posiada, nie może być moim uczniem” (Łk 14,33). Środki muszą być proporcjonalne do celu. Jeżeli celem jest bycie uczniem Chrystusa, to środkiem proporcjonalnym jest: wszystko. Oddać wszystko, zostawić, pójść za Chrystusem. Może być też inne zastosowanie: jeżeli zabieram się do jakiegoś dzieła, że tak powiem, „na spółkę z Bogiem”, to trzeba poważnie Boga jako „Wspólnika” potraktować i Jego możliwości wkalkulować w dzieło. Wtedy okazuje się, że zupełnie inne są proporcje. Z doświadczeń naszego ruchu mogę powiedzieć, że jeszcze nigdy tak nie było, żebyśmy podejmując jakiegokolwiek dzieło mieli na to jakiegokolwiek pieniądze. Ale jeszcze nigdy tak nie było, żeby jakoś nie było, to znaczy: co było potrzebne dla sprawy, dla dzieła, zawsze stało się możliwe. Wielu ludzi pyta: skąd oni mają te pieniądze? Domyślają się różnych rzeczy, a tego jednego się nie domyślą, że po prostu tych pieniędzy nie ma, ale jest Opatrzność Boża.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 20.06 – Dwunasta Niedziela w Ciągu Roku

7:30 † Jana Marchwińskiego (1 r.)

10:00 † Helenę, Szczepana i Piotra Janików oraz zmarłych z rodziny Janików i Kasprzaków

12:00 O Boże błogosław dla Adama Ptaka i jego rodziców z okazji 1. urodzin
O potrzebne łaski dla bliskiej osoby

16:30 **Nabożeństwo czerwcowe**

17:00 † Elżbietę Pasiekę (3 r.)

Poniedziałek 21.06 – Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika

7:00 † Ryszarda Matyję od uczestników pogrzebu

18:00 1.) O potrzebne łaski dla bierzmowanej młodzieży, ich rodziców i świadków
2.) † Alojzego i Jana Kałów, Franciszka i Weronikę Kałów, Józefę i Pawła Florków, Mariusza Kopkę

Wtorek 22.06

17:00 † Władysława i Eugenię Dzieżów

18:00 † Kazimierza Lechowskiego od córki Marietty z rodziną

20:00 **Msza św. ze św. Janem Pawłem II**

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki oraz zgłoszonych przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II

3.) O wytrwanie przy Jezusie dla świeżo bierzmowanej młodzieży

4.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę i powrót do sił dla Doroty

- 5.) O światło Ducha Świętego dla Greta i jej rodziców
- 6.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich z naszej parafii
- 7.) O trzeźwość dla uzależnionych

Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św. przy relikwiach

21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Środa 23.06

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny i Służbę Zdrowia
- 3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
- 4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana i Mariusza
- 5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 6.) † Józefa Hadriana od syna Roberta z żoną
- 7.) † Eugeniusza Ogłązę od wnuka Tomasza z rodziną
- 8.) † Piotra Marczaka, Władysława Dziezę, Bronisława Dawidowicza, Józefa i Weronikę Kałów
- 9.) † Zofię Małczak od pracowników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łazach
- 10.) † Jana i Czesławę Lamików
- 11.) † Piotra Szymakowskiego od dyrekcji i pracowników Szkoły Podstawowej we Wręczycy Wielkiej
- 12.) † Ryszarda Matyję od strażaków
- 13.) † Ignacego, Józefę i Annę Chudych oraz Stefana i Janinę Kałów
- 14.) † Irenę Biernacką od wnuczki Katarzyny z rodziną
- 15.) † Tadeusza Cwieląga (9 r.)
- 16.) † Henryka Kędziore, Marię Lamik, Dorotę Kędziore-Zych i Jerzego Wróbla
- 17.) † Andrzeja Marchwińskiego z okazji Dnia Ojca od córki Justyny i syna Kacperka
- 18.) † Piotra Radziocha od sąsiadów Myrdów i Hobotów
- 19.) † Irenę Kot od rodziny Myrdów
- 20.) † Czesława Tomczyka od syna Dominika z rodziną

Czwartek 24.06 – Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela

17:00 † Jana Marchwińskiego (1 r.) oraz z racji imienin od Karoliny i Iwony

18:00 † Danutę i Zdzisława Gajowczyków od syna Zdzisława z rodziną

Piątek 25.06

8:00 Dziękczynna i o potrzebne łaski dla całej społeczności Szkoły Podstawowej we Wręczycy Wielkiej w dniu zakończenia roku szkolnego

18:00 † Teodorę, Józefa i Henrykę Kozuchów oraz Cecylię i Franciszka Chudych

18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 26.06

9:00 † Aleksego (15 r.), Juliannę i Franciszka Parkitnych

18:00 † Cecylię, Władysława, Annę, Elżę, Bronisława i Stanisławę Paruzelów, Marię, Władysławę i Jana Rajców, Ewę i Janusza Bieleniów oraz Zenona Solucha

Niedziela 27.06 – Trzynasta Niedziela w Ciągu Roku

7:30 † Andrzeja Szydłę (2 r.)

10:00 † Henryka (22 r.), Annę, Antoniego i Mieczysława Soluchów, Wincentego, Bronisławę i Mariana Kwiędaczów

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Janiny Gębuś z okazji 90. urodzin
O Boże błogosławieństwo dla Emilii Janik, jej rodziców i chrzestnych z okazji chrztu św.

16:30 **Nabożeństwo czerwcowe**

17:00 † Tadeusza Nogę (3 r.), Józefę i Władysława, Jana i Waldemara Sołtysiaków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00

Msze św. w dni powszednie 7:00 i 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Krąg biblijny w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny

Adoracja Najświętszego Sakramentu piątek, 18:40 - 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 19:15 – 21:00

Codzienna modlitwa różańcowa

W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00,

Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20,

Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00,

Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45

Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie

Kancelaria parafialna

Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881